
 

 
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VISUOMENĖS SVEIKATOS PROGRAMŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ RADVILIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS LĖŠŲ, 2018 METŲ KONKURSO 

 

2017 m. gruodžio 1 d. Nr. A-1237-(8.2) 

Radviliškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įsakymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 15 d. sprendimu Nr. T-164 „Dėl 

Visuomenės sveikatos programų, finansuojamų Radviliškio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis, rengimo, finansavimo ir kontrolės taisyklių 

nustatymo“ patvirtintomis Visuomenės sveikatos programų, finansuojamų Radviliškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis, rengimo, finansavimo 

ir kontrolės taisyklėmis: 

1. S k e l b i u visuomenės sveikatos programų, finansuojamų iš Radviliškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 2018 metų programos lėšų, konkursą. 

2. N u s t a t a u paraiškų pateikimo terminą iki 2018 m. sausio 5 d. 

3. S u d a r a u paraiškų vertinimo komisiją: 

3.1. Komisijos pirmininkė – Justė Venckutė, Radviliškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoja. 

3.2. Nariai: 

3.3. Justina Kvietelaitienė, Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuro direktorė. 

3.4. Aušra Čiūdarienė, Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė. 

3.5. Valentina Grinienė, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos vyriausioji 

specialistė. 

3.6. Marija Motiejūnienė, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos vyriausioji 

specialistė. 

3.7. Aistė Ginaitienė, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos vyriausioji 

savivaldybės gydytoja. 

4. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Radviliškio rajono savivaldybės 

administracijos vyriausiajai savivaldybės gydytojai Aistei Ginaitienei.  

 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                       Jolanta Margaitienė 

 

 

 

 

 

Aistė Ginaitienė, (8 422) 69034, el. p. aiste.ginaitiene@radviliskis.lt 


